
商品説明：新旧品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
21スペイシー新品番 17スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

ウ
ー
ル

ウネ
UN - 8001 ベージュ ◯◯

UN - 8002 チャコールグレー ◯◯

ザダン

ZA - 8003 ベージュ ◯◯

ZA - 8004 カーキ ◯◯

ZA - 8005 アプリコット ◯◯

ショーン

SY - 8006 アイボリー ◯◯

SY - 8007 ブラウン ◯◯

SY - 8008 ダークブラウン ◯◯

ニュークライスト

CR - 8009 ホワイト CR - 5561

CR - 8010 ベージュ CR - 5562

CR - 8011 ライトグレー CR - 5566

CR - 8012 キャメル CR - 5563

CR - 8013 ブラウン CR - 5564

CR - 8014 オリーブ CR - 5568

CR - 8015 スモーキーブルー CR - 5569

CR - 8016 コバルト CR - 5570

CR - 8017 ライラック CR - 5567

CR - 8018 ローズピンク CR - 5565

CR - 8019 ピュアレッド CR - 5571

ウェリントン

SK - 8020 ホワイト SK - 5572

SK - 8021 ワイン SK - 5573

SK - 8022 ダークグレー SK - 5574

エステート

ES - 8023 サンド ES - 5580

ES - 8024 ブラウン ES - 5582

ES - 8025 グリーン ES - 5581

プ
レ
ー
ン

アストラ

AU - 8026 ブラック ◯◯

AU - 8027 モカブラウン ◯◯

AU - 8028 グレー ◯◯

AU - 8029 ダークブラウン ◯◯

カフカ

KA - 8030 アイボリー ◯◯

KA - 8031 ベージュ ◯◯

KA - 8032 グレー ◯◯

KA - 8033 モスグリーン ◯◯

オルタネ

AT - 8034 グレー ◯◯

AT - 8035 ブラック ◯◯

AT - 8036 テラコッタ ◯◯

ネッサ

NA - 8037 アイボリー ◯◯

NA - 8038 ブラック ◯◯

NA - 8039 グリーン ◯◯

イオニマス

IN - 8040 モノクロ IN - 5541

IN - 8041 グレー IN - 5542

IN - 8042 レッド IN - 5543

ニューフェスタ
FS - 8043 モノトーン FS - 5540

FS - 8044 レッド ◯◯

ニューダックス

DC - 8045 レッド ◯◯

DC - 8046 ブルー ◯◯

DC - 8047 ブラック DC - 5534

ミナモ
MM - 8048 サンド ◯◯

MM - 8049 グレー ◯◯

スクラム

SR - 8050 モカブラック SR - 5548

SR - 8051 モカグリーン SR - 5547

SR - 8052 モカオレンジ SR - 5546

ミニヨン

MN - 8053 パールホワイト MN - 5674

MN - 8054 ベージュ MN - 5676

MN - 8055 ローズ MN - 5677

シーザリオ

CZ - 8056 グロスカーキ ◯◯

CZ - 8057 シャンパンゴールド CZ - 5671

CZ - 8058 パールグレー CZ - 5672

CZ - 8059 チャコールグレー CZ - 5673

ニュースフレ
SF - 8060 バニラ SF - 5680

SF - 8061 チョコ SF - 5681

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
21スペイシー新品番 17スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

プ
レ
ー
ン

ニュースフレRB
SB - 8860 バニラ SB - 5880

SB - 8861 チョコ SB - 5881

ニュームース
MU - 8062 バニラ MU - 5682

MU - 8063 チョコ MU - 5683

ニュームースRB
MB - 8862 バニラ MB - 5882

MB - 8863 チョコ MB - 5883

シグマ

SG - 8064 オフホワイト SG - 5663

SG - 8065 チャコール SG - 5667

SG - 8066 ベージュ SG - 5664

SG - 8067 ブラウン SG - 5665

SG - 8068 ダークグレー SG - 5668

SG - 8069 ブラック SG - 5670

SG - 8070 ディープグリーン ◯◯

SG - 8071 コバルト SG - 5669

SG - 8072 ディープレッド ◯◯

SG - 8073 ワイン SG - 5666

ナチュレ

NT - 8074 オフホワイト ◯◯

NT - 8075 アイボリー NT - 5626

NT - 8076 サーモン NT - 5627

NT - 8077 モカベージュ ◯◯

NT - 8078 シルバー NT - 5631

NT - 8079 グレー NT - 5632

NT - 8080 ミルクベージュ NT - 5634

NT - 8081 ココアブラウン NT - 5635

ニューコスモ

CM - 8082 アイボリー CM - 5583

CM - 8083 シルバー CM - 5589

CM - 8084 ダークグレー CM - 5603

CM - 8085 ブラック CM - 5605

CM - 8086 ベージュ CM - 5584

CM - 8087 マロン CM - 5597

CM - 8088 ココア CM - 5598

CM - 8089 ブラウン CM - 5604

CM - 8090 グレー CM - 5596

CM - 8091 ピーナッツ ◯◯

CM - 8092 イエロー ◯◯

CM - 8093 ディープグリーン CM - 5594

CM - 8094 ターコイズ CM - 5592

CM - 8095 アクア CM - 5599

CM - 8096 モスグリーン CM - 5595

CM - 8097 ネイビー CM - 5602

CM - 8098 ベビーピンク CM - 5590

CM - 8099 ピンク ◯◯

CM - 8100 ディープパープル CM - 5588

CM - 8101 ダークレッド CM - 5587

ミール ネオ

ML - 8102 ホワイト ◯◯

ML - 8103 ライトグレー ◯◯

ML - 8104 ネオグレー ◯◯

ML - 8105 ブラック ◯◯

ML - 8106 サンド ◯◯

ML - 8107 ミルクベージュ ◯◯

ML - 8108 モカブラウン ◯◯

ML - 8109 オレンジ ◯◯

ML - 8110 ベージュ ◯◯

ML - 8111 ティーグリーン ◯◯

ML - 8112 ターコイズ ◯◯

ML - 8113 パープル ◯◯

ML - 8114 イエロー ◯◯

ML - 8115 ディープブルー ◯◯

ML - 8116 マロンブラウン ◯◯

ML - 8117 サーモン ◯◯

ML - 8118 ワインレッド ◯◯

ML - 8119 ディープレッド ◯◯



商品説明：新旧品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
21スペイシー新品番 17スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

プ
レ
ー
ン

ミール ネオFB

MF - 8802 ホワイト ◯◯

MF - 8803 ライトグレー ◯◯

MF - 8806 サンド ◯◯

MF - 8807 ミルクベージュ ◯◯

MF - 8811 ティーグリーン ◯◯

MF - 8814 イエロー ◯◯

トレオ

TO - 8120 アイボリー ◯◯

TO - 8121 ベージュ ◯◯

TO - 8122 グレー ◯◯

クリナ

CN - 8123 サンド CN - 5655

CN - 8124 ミルクベージュ CN - 5658

CN - 8125 ベージュ CN - 5657

CN - 8126 イエロー CN - 5656

CN - 8127 ライトグリーン CN - 5661

CN - 8128 サーモン CN - 5659

CN - 8129 ピンク CN - 5660

CN - 8130 ネオグレー CN - 5662

プレゾン

PS - 8131 オフホワイト ◯◯

PS - 8132 ベビーピンク ◯◯

PS - 8133 アイボリー ◯◯

PS - 8134 グレー ◯◯

オーク

OA - 8135 ナチュラル OA - 5694

OA - 8136 サンド OA - 5695

OA - 8137 チャコール OA - 5696

カプリ

CA - 8138 アイボリー CA - 5697

CA - 8139 ナチュラル CA - 5698

CA - 8140 ライトブラウン CA - 5699

メイプル
MP - 8141 サンド MP - 5692

MP - 8142 ブラウン MP - 5693

クルテク

KT - 8143 ブラウン ◯◯

KT - 8144 グレー ◯◯

KT - 8145 サンド ◯◯

ニューエリー

ER - 8146 ブラウン ER - 5708

ER - 8147 グレー ER - 5706

ER - 8148 ブルー ER - 5707

ER - 8149 ピンク ER - 5704

ER - 8150 ハニーベージュ ER - 5703

ER - 8151 シルバー ER - 5700

ER - 8152 ミルクベージュ ER - 5701

ER - 8153 ベージュ ER - 5702

レイラ

LY - 8154 ブラウン LY - 5717

LY - 8155 アッシュブラウン LY - 5719

LY - 8156 ミントグリーン LY - 5720

LY - 8157 サーモンベージュ LY - 5716

LY - 8158 マロン LY - 5715

LY - 8159 シルバーグレー LY - 5718

LY - 8160 オフホワイト LY - 5714

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

ベルク

BG - 8161 ホワイトゴールド ◯◯

BG - 8162 シルバー ◯◯

BG - 8163 ブロンズ ◯◯

モティ
MT - 8164 アイボリー ◯◯

MT - 8165 ベージュ ◯◯

ヨイチ

YC - 8166 ネイビー ◯◯

YC - 8167 ベージュ ◯◯

YC - 8168 ボルドー ◯◯

トビー
TB - 8169 グリーン TB - 5536

TB - 8170 ブラウン ◯◯

リンケ
RK - 8171 イエロー ◯◯

RK - 8172 ライトブルー ◯◯

クラベス ネオ

CB - 8173 ブルー ◯◯

CB - 8174 ブラウン ◯◯

CB - 8175 ブラック ◯◯

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
21スペイシー新品番 17スペイシー

旧品番 新
柄

新
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

アコルデ
AA - 8176 グレー AA - 5503

AA - 8177 モスグリーン AA - 5504

マジョレル
MJ - 8178 ダークグレー MJ - 5510

MJ - 8179 ダークネイビー MJ - 5511

アラベスク

AR - 8180 ベージュ AR - 5515

AR - 8181 ホワイト AR - 5514

AR - 8182 グリーン ◯◯

AR - 8183 ピンク ◯◯

トリニティ

TK - 8184 ベージュ ◯◯

TK - 8185 グリーン ◯◯

TK - 8186 ピンク ◯◯

織
絨
毯

ラグドール

RD - 8187 ベージュ ◯◯

RD - 8188 グレー ◯◯

RD - 8189 ブラウン ◯◯

マフィン
MC - 8190 ベージュ ◯◯

MC - 8191 グレー ◯◯

ジェルマン
GM - 8192 ベージュ ◯◯

GM - 8193 ブラック ◯◯

ホ
ー
ム
タ
イ
ル

フレンズ100

FRN - 7901 オフホワイト FRN - 7901

FRN - 7902 ベージュ FRN - 7902

FRN - 7903 ライトブラウン FRN - 7903

フレンズ200
FRN - 7904 ハニーベージュ FRN - 7904

FRN - 7905 グリーングラス FRN - 7905

フレンズ300

FRN - 7906 サンド FRN - 7906

FRN - 7907 ボルドー FRN - 7907

FRN - 7908 カカオ FRN - 7908

人
工
芝

ガーデンフィールド GF - 400 − GF - 400
（9400） （9400）

グリーンフィールド GF - 14 − GF - 14
（9014） （9014）

グリーンフィールド GF - 16 − GF - 16
（9016） （9016）

パ
ン
チ
カ
ー
ペ
ッ
ト

サニーエース

1 ホワイトグレー 1

2 ブルー 2

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ 6

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン 14

15 クリーム 15

18 ローズ 18

29 ニューレッド 29

36 ダークグレー ◯◯

サニーエースラバー

1 ホワイトグレー 1

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ 6

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン 14

18 ローズ 18

29 ニューレッド 29

ファミリーコード

9812 ホワイトグレー 9812

9803 ベージュ 9803

9807 ライトグリーン 9807

9802 ローズ 9802



商品説明：旧新品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
17スペイシー旧品番 21スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク

オペラ
OR - 5501 キャメル ●

OR - 5502 ワイン ●

アコルデ
AA - 5503 グレー AA - 8176

AA - 5504 モスグリーン AA - 8177

ペルル
PR - 5505 ホワイト ●

PR - 5506 ブロンズ ●

ナウ

NO - 5507 インディゴ ●

NO - 5508 カーキ ●

NO - 5509 バーミリオン ●

マジョレル
MJ - 5510 ダークグレー MJ - 8178

MJ - 5511 ダークネイビー MJ - 8179

ファンタジア
FA - 5512 アイボリー ●

FA - 5513 ベージュ ●

アラベスク
AR - 5514 ホワイト AR - 8181

AR - 5515 ベージュ AR - 8180

やばね
YB - 5516 パープル ●

YB - 5517 ネイビー ●

うたかた
UT - 5518 ベージュ ●

UT - 5519 ブラック ●

スミス
SS - 5520 ライト ●

SS - 5521 ダーク ●

モノライン
MI - 5522 グレー ●

MI - 5523 ブラック ●

アダマス
AD - 5524 ベージュ ●

AD - 5525 ブラウン ●

ネスト
NS - 5526 ダークグレー ●

NS - 5527 ボルドー ●

ステラ
ST - 5528 ブラウン ●

ST - 5529 ブラック ●

ニューウェーブ
WV - 5530 アイボリー ●

WV - 5531 ブラック ●

ニューダックス

DC - 5532 オレンジ ●

DC - 5533 ネイビー ●

DC - 5534 ブラック DC - 8047

トビー
TB - 5535 ブラウン ●

TB - 5536 グリーン TB - 8169

ビーマーク
BE - 5537 ホワイト ●

BE - 5538 ブルー ●

ニューフェスタ
FS - 5539 レッド ●

FS - 5540 モノトーン FS - 8043

イオニマス

IN - 5541 モノクロ IN - 8040

IN - 5542 グレー IN - 8041

IN - 5543 レッド IN - 8042

ニューアトラス
AL - 5544 オフホワイト ●

AL - 5545 グレー ●

スクラム

SR - 5546 モカオレンジ SR - 8052

SR - 5547 モカグリーン SR - 8051

SR - 5548 モカブラック SR - 8050

ミナモ

MM - 5549 サンド ●

MM - 5550 グレー ●

MM - 5551 ローズ ●

トレモロ
TR - 5552 ライラック ●

TR - 5553 グレー ●

リシュ
RE - 5554 レッド ●

RE - 5555 ブラウン ●

クラベス

CU - 5556 ブラウン ●

CU - 5557 ブラック ●

CU - 5558 ブルー ●

モールズ
MZ - 5559 グレージュ ●

MZ - 5560 ブラウン ●

ウ
ー
ル

ニュークライスト

CR - 5561 ホワイト CR - 8009

CR - 5562 ベージュ CR - 8010

CR - 5563 キャメル CR - 8012

CR - 5564 ブラウン CR - 8013

CR - 5565 ローズピンク CR - 8018

CR - 5566 ライトグレー CR - 8011

CR - 5567 ライラック CR - 8017

CR - 5568 オリーブ CR - 8014

CR - 5569 スモーキーブルー CR - 8015

CR - 5570 コバルト CR - 8016

CR - 5571 ピュアレッド CR - 8019

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
17スペイシー旧品番 21スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

ウ
ー
ル

ウェリントン

SK - 5572 ホワイト SK - 8020

SK - 5573 ワイン SK - 8021

SK - 5574 ダークグレー SK - 8022

メゾン
MS - 5575 アイボリー ●

MS - 5576 ベージュ ●

シード

SD - 5577 アイボリー ●

SD - 5578 ベージュ ●

SD - 5579 サンド ●

エステート

ES - 5580 サンド ES - 8023

ES - 5581 グリーン ES - 8025

ES - 5582 ブラウン ES - 8024

プ
レ
ー
ン

ニューコスモ

CM - 5583 アイボリー CM - 8082

CM - 5584 ベージュ CM - 8086

CM - 5585 クリアピンク ●

CM - 5586 レッド ●

CM - 5587 ダークレッド CM - 8101

CM - 5588 ディープパープル CM - 8100

CM - 5589 シルバー CM - 8083

CM - 5590 ベビーピンク CM - 8098

CM - 5591 オールドピンク ●

CM - 5592 ターコイズ CM - 8094

CM - 5593 クリアグリーン ●

CM - 5594 ディープグリーン CM - 8093

CM - 5595 モスグリーン CM - 8096

CM - 5596 グレー CM - 8090

CM - 5597 マロン CM - 8087

CM - 5598 ココア CM - 8088

CM - 5599 アクア CM - 8095

CM - 5600 クリアブルー ●

CM - 5601 ネイビーブルー ●

CM - 5602 ネイビー CM - 8097

CM - 5603 ダークグレー CM - 8084

CM - 5604 ブラウン CM - 8089

CM - 5605 ブラック CM - 8085

ミール

MR - 5606 ミルクベージュ ●

MR - 5607 サーモン ●

MR - 5608 ブリック ●

MR - 5609 イエロー ●

MR - 5610 ディープパープル ●

MR - 5611 ディープレッド ●

MR - 5612 サンド ●

MR - 5613 ベージュ ●

MR - 5614 セピア ●

MR - 5615 セイジ ●

MR - 5616 グラス ●

MR - 5617 クリアグリーン ●

MR - 5618 ディープグリーン ●

MR - 5619 ライトモーブ ●

MR - 5620 グレー ●

MR - 5621 ブルー ●

MR - 5622 レイクブルー ●

MR - 5623 クリアブルー ●

MR - 5624 ディープブルー ●

MR - 5625 ブラック ●

ナチュレ

NT - 5626 アイボリー NT - 8075

NT - 5627 サーモン NT - 8076

NT - 5628 ピーチ ●

NT - 5629 ピンク ●

NT - 5630 ワインレッド ●

NT - 5631 シルバー NT - 8078

NT - 5632 グレー NT - 8079

NT - 5633 エメラルド ●

NT - 5634 ミルクベージュ NT - 8080

NT - 5635 ココアブラウン NT - 8081



商品説明：旧新品番一覧
カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
17スペイシー旧品番 21スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

プ
レ
ー
ン

タフィー

TA - 5636 サンド ●

TA - 5637 イエロー ●

TA - 5638 ベージュ ●

TA - 5639 ライトグリーン ●

TA - 5640 ティーグリーン ●

TA - 5641 クリアピンク ●

TA - 5642 サーモン ●

TA - 5643 アプリコット ●

TA - 5644 ロゼ ●

TA - 5645 ローズ ●

TA - 5646 ワインレッド ●

TA - 5647 ミルクベージュ ●

TA - 5648 ライトグレー ●

TA - 5649 ネオグレー ●

TA - 5650 バイオレット ●

TA - 5651 スカイブルー ●

TA - 5652 ディープブルー ●

TA - 5653 ブラウン ●

TA - 5654 マロンブラウン ●

タフィーFB

TF - 5836 サンド ●

TF - 5839 ライトグリーン ●

TF - 5841 クリアピンク ●

TF - 5842 サーモン ●

TF - 5844 ロゼ ●

TF - 5847 ミルクベージュ ●

TF - 5853 ブラウン ●

クリナ

CN - 5655 サンド CN - 8123

CN - 5656 イエロー CN - 8126

CN - 5657 ベージュ CN - 8125

CN - 5658 ミルクベージュ CN - 8124

CN - 5659 サーモン CN - 8128

CN - 5660 ピンク CN - 8129

CN - 5661 ライトグリーン CN - 8127

CN - 5662 ネオグレー CN - 8130

シグマ

SG - 5663 オフホワイト SG - 8064

SG - 5664 ベージュ SG - 8066

SG - 5665 ブラウン SG - 8067

SG - 5666 ワイン SG - 8073

SG - 5667 チャコール SG - 8065

SG - 5668 ダークグレー SG - 8068

SG - 5669 コバルト SG - 8071

SG - 5670 ブラック SG - 8069

シーザリオ

CZ - 5671 シャンパンゴールド CZ - 8057

CZ - 5672 パールグレー CZ - 8058

CZ - 5673 チャコールグレー CZ - 8059

ミニヨン

MN - 5674 パールホワイト MN - 8053

MN - 5675 ハニーゴールド ●

MN - 5676 ベージュ MN - 8054

MN - 5677 ローズ MN - 8055

クリオネ
QR - 5678 ハニーゴールド ●

QR - 5679 サーモン ●

ニュースフレ
SF - 5680 バニラ SF - 8060

SF - 5681 チョコ SF - 8061

ニュースフレRB
SB - 5880 バニラ SB - 8860

SB - 5881 チョコ SB - 8861

ニュームース
MU - 5682 バニラ MU - 8062

MU - 5683 チョコ MU - 8063

ニュームースRB
MB - 5882 バニラ MB - 8862

MB - 5883 チョコ MB - 8863

パームライン
PL - 5684 キャラメルベージュ ●

PL - 5685 ブラウン ●

パームタッチ
PT - 5686 キャラメルベージュ ●

PT - 5687 ブラウン ●

リフレ

RF - 5688 アイボリー ●

RF - 5689 ベビーピンク ●

RF - 5690 ベージュ ●

RF - 5691 グレー ●

メイプル
MP - 5692 サンド MP - 8141

MP - 5693 ブラウン MP - 8142

カ
テ
ゴ
リ
ー

商品名
17スペイシー旧品番 21スペイシー

新品番 廃
番

廃
色

記号 - 番号 色名 記号 - 番号

プ
レ
ー
ン

オーク

OA - 5694 ナチュラル OA - 8135

OA - 5695 サンド OA - 8136

OA - 5696 チャコール OA - 8137

カプリ

CA - 5697 アイボリー CA - 8138

CA - 5698 ナチュラル CA - 8139

CA - 5699 ライトブラウン CA - 8140

ニューエリー

ER - 5700 シルバー ER - 8151

ER - 5701 ミルクベージュ ER - 8152

ER - 5702 ベージュ ER - 8153

ER - 5703 ハニーベージュ ER - 8150

ER - 5704 ピンク ER - 8149

ER - 5705 セピア ●

ER - 5706 グレー ER - 8147

ER - 5707 ブルー ER - 8148

ER - 5708 ブラウン ER - 8146

アンジュ

AG - 5709 オフホワイト ●

AG - 5710 サーモンベージュ ●

AG - 5711 ブラウン ●

AG - 5712 ハニーベージュ ●

AG - 5713 ミントグリーン ●

レイラ

LY - 5714 オフホワイト LY - 8160

LY - 5715 マロン LY - 8158

LY - 5716 サーモンベージュ LY - 8157

LY - 5717 ブラウン LY - 8154

LY - 5718 シルバーグレー LY - 8159

LY - 5719 アッシュブラウン LY - 8155

LY - 5720 ミントグリーン LY - 8156

ホ
ー
ム
タ
イ
ル

フレンズ100

FRN - 7901 オフホワイト FRN - 7901

FRN - 7902 ベージュ FRN - 7902

FRN - 7903 ライトブラウン FRN - 7903

フレンズ200
FRN - 7904 ハニーベージュ FRN - 7904

FRN - 7905 グリーングラス FRN - 7905

フレンズ300

FRN - 7906 サンド FRN - 7906

FRN - 7907 ボルドー FRN - 7907

FRN - 7908 カカオ FRN - 7908

人
工
芝

ガーデンフィールド GF - 400 GF - 400
（9400） （9400）

グリーンフィールド

GF - 14 GF - 14
（9014） （9014）

GF - 16 GF - 16
（9016） （9016）

GF - 17 ●（9017）

パ
ン
チ
カ
ー
ペ
ッ
ト

サニーエース 
（ポリプロピレン100%）

17 リーフグリーン ●

25 ライムグリーン ●

26 ワイン ●

サニーエース 
（ポリエステル繊維使用品）

1 ホワイトグレー 1

2 ブルー 2

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ 6

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン 14

15 クリーム 15

18 ローズ 18

29 ニューレッド 29

サニーエースラバー 
（ポリエスエル繊維使用品）

1 ホワイトグレー 1

4 ベージュ 4

5 グリーン 5

6 エンジ 6

8 ホワイトベージュ 8

11 グレー 11

14 ブラウン 14

18 ローズ 18

29 ニューレッド 29

ファミリーコード 
（家庭用）

9812 ホワイトグレー 9812

9803 ベージュ 9803

9807 ライトグリーン 9807

9802 ローズ 9802


